
 1 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 267/2019  

17 APRILE 2019. 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE. PROGETTO 

ALCOTRA MITIMPACT ( comm. 109214)  

- Vista la convenzione di cooperazione transfrontaliera per la realizzazione del progettO 

europeo INTERREG ALCOTRA “MITIMPACT n° 1671, CUP: C78C17000080007; 

- Visto l’avviso pubblico del 22 gennaio u.s., prot. 017 “SELEZIONE DI TECNICI 

LAUREATI PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI PERSONALE IDONEO 

PER ATTIVITA’ IN CAMPO FORESTALE E FLORISTICO-VEGETAZIONALE”, 

- Visto il Verbale della commissione di Gara, nominata con nota del 19.02.19 BI/bi Prot. 

n° 069 che ha individuato un elenco di soggetti idonei alla realizzazione delle attività 

oggetto del bando; 

- Vista la richiesta di incarico in favore della dott.sa Valentina Saggese pervenuta dal 

Responsabile di progetto “Mitimpact” Andrea Ebone per  ( commessa 109214 ) 

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Unico  

DETERMINA 

di approvare l’incarico come da richiesta del responsabile di commessa. La prestazione che 

avrà come oggetto monitoraggi della concentrazione di ozono con campionatori passivi 

prevede un  compenso lordo di € 8.000,00 

 

  L’Amministratore Unico               Il Segretario  


